
平成 20年 11月 10日

支 部 員 各 位

城   北   支   部

支部長 新  田  智 加子

平成 20年 度 第 2回城北支部会及び忘年会開催のご案内

拝啓 貴 社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は文部運営に格別のご協力を賜り、厚く御キし申し上げます。

さて、標記平成20年 度第 2回支部会を忘年会をかねて、下記のとおり開催致したく、

ご多忙の折り議に恐用ではございますが、是非、ご出席を陽りますようお願い申し上げ

ます。なお、今回は日本ウエスト(株)の 長田社長と深浮副理事長に出席いただき、組

合で推進している 『RPF』 事業の進歩状況等について報告をお願い致しました。また、

最新の 「環境J対 応についても情報提供をいただく予定です。

敬具

記

1 日  時   平 成 20年 12月 5日 (金)午 後 6時 30分 ～

2 場  所   ホ テル ラ ングウット 2F 『 葵の問』

翻 '1区東日暮里 5-50-5 TEL03-3803-1234

3 会  費   1名 10, 000円 く忘年会費含む)

4 議  題   ① 理事会報告  ② 委員会報告  ③ その他

終了後、忘年会を行います。

※準備の都合上、ご出欠の連絡を12月 2日 (火)迄 にFAXに てご連絡下さい。

FAX 0 3-3 8 0 9-2 6 8 ■ 新口特殊印刷 (株)
― 一 一 一 一

キ

ー ー

リ

ー ー

ト

ー ー

リ

ー ー

セ

ー ー

ン

ー ー ー ー ー 十 一 ― _ _ _ 一 ― ― 一 一 一 ―

平成 20年 度第 2回北西支部会 ・忘年会 〔平成 20年 12月 5日 (金)〕

`L席    欠 席

☆どちらか一方に①印をお願いします。

社名                     氏 名


